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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Raportointikaudella olemme keskittyneet useisiin keskeisiin kehittämiskohteisiin, joiden 
tavoitteena on ollut parantaa toimintamme eri osa-alueita.  

Henkilöstön kehitys ja osaaminen: 
Henkilöstön kehityksen ja osaamisen alueella on ollut runsaasti erilaisia toimenpiteitä. 
Kehityskeskustelut on käyty suunnitellusti kaikkien työntekijöiden kanssa. Keskusteluissa on 
tunnistettu yksilöllisiä kehitystarpeita ja asetettu tavoitteita. 
 
Sairaanhoitajat osallistuivat sosiaalipalveluiden sairaanhoitajien Webinaariin, jossa käsiteltiin 
sairaanhoitajan roolia ja Hermione-järjestelmän muutoksia. Koulutuksen tavoitteena oli 
syventää osaamista ja varmistaa järjestelmän tehokas käyttö. 
 
Henkilöstölle on järjestetty itsemääräämisoikeutta käsittelevä koulutus. Koulutuksen avulla 
vahvistetaan asiakkaiden osallisuutta ja oikeutta päättää omista asioistaan. 
 
Kaatumisten ehkäisyyn liittyvä koulutus on toteutettu henkilöstölle. Koulutuksessa on 
keskitytty riskien tunnistamiseen ja ennaltaehkäiseviin toimenpiteisiin. 
 
Laitevastaaville on järjestetty koulutus, jolla varmistetaan laitteiden asianmukainen käyttö, 
huolto ja turvallisuus. 
 
Osa henkilöstöstä osallistui Hyvän elämän edellytykset palvelutalossa asiantuntijaluentoon. 
Luennon oivalluksia ja käytännön oppeja jalkautetaan yksikössä käytäntöön. 
 
Koko henkilöstölle on pidetty ensiapukoulutus, jolla varmistetaan valmius toimia 
hätätilanteissa. 
 
Saattohoitovastaaville on järjestetty koulutus, jolla vahvistetaan heidän osaamistaan ja 
tukeaan saattohoidon toteutuksessa. Saattohoitovastaavat varmistavat koko henkilökunnan 
osaamisen jalkauttamalla koulutuksessa saamaansa osaamista ja tietoa sekä toimimalla koko 
henkilökunnan tukena saattohoitotilanteissa. 
 



Kirjaamis- ja RAI-vastaaville on järjestetty koulutusta, jolla varmistetaan laadukas ja 
yhdenmukainen kirjaaminen sekä RAI-arviointien oikeellisuus. 
 

Muut keskeiset tapahtumat ja toiminnot:    

Yksikön ohjausryhmä on kokoontunut säännöllisesti kerran kuukaudessa. Siellä käsittelemme 
toiminnan kehittämistä ja strategisia linjauksia. 

Tammikuussa olemme aloittaneet ateriakuljetukset Laihian palvelutaloihin. Keittiöön on 
palkattu lisää henkilökuntaa ja hankittu auto, jolla ateriat kuljetetaan Laihialle.  
 
Hilmo tiedonsiirrot on viety THL:ään. 
 
Olemme päivittäneet talon lääkehoitosuunnitelman ja varmistaneet, että tehdyt muutokset 
ovat tulleet kaikkien lääkehuoltoon osallistuvien tietoon. 
 
Kaikki havaitut ja kirjatut poikkeamat on käsitelty säännöllisesti henkilöstöpalavereissa. 
Käsittelyn tavoitteena on oppia virheistä ja kehittää toimintatapoja poikkeamien 
ehkäisemiseksi tulevaisuudessa 
 
Yhteistyö ja ulkoiset tarkastukset: 
Yksikössämme on ollut useita opiskelijoita harjoittelussa, mikä edistää yhteistyötä 
oppilaitosten kanssa ja tarjoaa uusia näkökulmia toimintaamme. Olemme osallistuneet 
Vamian rekrytointipäivään, jolla pyrimme houkuttelemaan uusia osaajia tiimiimme. 
 
Pohjanmaan hyvinvointialue on suorittanut tarkastuskäynnin yksikössämme. Tarkastuksessa 
esiin nousseet kehitystehtävät on kirjattu palveluportaaliin ja korjaavat toimenpiteet on tehty. 
Talosta löytyy nyt myös ruotsinkielinen omavalvontasuunnitelma kodin kansiosta.  
 
Terveysvalvonta on suorittanut tarkastuksen maaliskuussa. Tarkastuksessa ei havaittu 
merkittäviä puutteita. 
 
Seuraavat askeleet: 
Jatkamme aktiivisesti edellä mainittujen kehityskohteiden parissa ja seuraamme niiden 
edistymistä säännöllisesti. Seuraava seurantaraportti laaditaan kolmen kuukauden kuluttua. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaiden iloksi ja virikkeeksi talossa on vieraillut ulkopuolisia henkilöitä pitämässä 
asukkaille musiikkihetkiä.  Tämä on tuonut vaihtelua arkeen ja tarjonnut miellyttäviä 
kokemuksia. 
 
Asukastiloihin on hankittu uudet ruokapöydät, jotka parantavat ruokailutilojen viihtyisyyttä ja 
toimivuutta. 
 
Taloon on hankittu Motomed-kuntoutuspyörä, joka on ollut aktiivisessa käytössä asukkaiden 
keskuudessa. Laite tukee asukkaiden fyysistä aktiivisuutta ja hyvinvointia. 
 
 


